



<b>Отделы</b>																						
<i>Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности</i>																						
4	Заведующая отделом, главный бухгалтер администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель заведующего отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист, бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Юридический отдел</i>																						
7	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист, юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист, юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел экономики</i>																						
10	Заведующая отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный специалист, экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный специалист, экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел организационной и контрольной работы, кадров и делопроизводства</i>																						
14	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный специалист по кадровым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Информационно-компьютерный отдел</i>																						
16	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Службы, выполняющие отдельные государственные полномочия, возложенные на органы местного самоуправления</i>																						
<i>Отдел ЗАГС</i>																						
17	Заведующая отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел опеки и попечительства</i>																						
20	Заведующая отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Административная комиссия</i>																						
22	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав</i>																						
23	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Службы, осуществляющие техническое обеспечение органов местного самоуправления</i>																						
<i>Архивный отдел</i>																						
24	Ведущий специалист архивного дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Многопрофильный центр при администрации		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет
26	Ведущий специалист по делопроизводству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет
27	Ведущий специалист, программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет
28	Ведущий специалист по защите информации, программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет
29	Специалист 1 категории по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет

**Дата составления:**

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Глава администрации \_\_\_\_\_ (подпись) Колуков А.В. \_\_\_\_\_ (дата) 31.10.2014

\_\_\_\_\_ (должность)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заведующая отделом по бухгалтерскому учету и отчетности, главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) Лисецкая Н.В. \_\_\_\_\_ (дата) 31.10.2014

\_\_\_\_\_ (должность)

Заведующий юридическим отделом \_\_\_\_\_ (подпись) Тропиныш Р.П. \_\_\_\_\_ (дата) 31.10.2014

\_\_\_\_\_ (должность)

Главный специалист отдела организационной и контрольной работы, кадров и делопроизводства, \_\_\_\_\_ (подпись) Миккульшина Н.В. \_\_\_\_\_ (дата) 31.10.2014

\_\_\_\_\_ (должность)

Специалист 1 категории, экономист по труду отдела экономики \_\_\_\_\_ (подпись) Аксенова Ю.И. \_\_\_\_\_ (дата) 31.10.2014

\_\_\_\_\_ (должность)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) Чернокоз Л.А. \_\_\_\_\_ (дата) 31.10.2014

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_ (подпись) Тимофеева Е.А. \_\_\_\_\_ (дата) 31.10.2014

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)